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NADA BANDILLI 

DREJTORI 

Afishirni do te kryhet per nje periudhe 45 ditore sipas nenit 20 e vijues , te ligjit 

111/2018' 'Per Kadastren '' nga data 08.05.2020 deri ne daten 22.06.2020 . 

Bashkelidhur ketij njoftimi eshte 

Kopje e karteles se pasurise 

Kopje e fragmentit te HTR 

Plan rilevimi 

Pas perfundimit te afatit 45 ditor te afishimit do te mbahet nje proces verbal ne prani te 

perfaqesuesit te ASHK Korce dhe perfaqesuesit te Bashkia Maliq. 

Afishimi publik do te kryhet ne ambjentet e ASHK Korce dhe te Bashkia Maliq dhe 

njesia administrative Libonik. 

Lutemi qytetareve te verifikojne pasurine e paluajtshme qe eshte ne afishim . 

Te gjitha pretendimet ne lidhje me kete pasuri duhet ti behen te ditura regjistruesit 

Mbi fillimin e afishimit publik te pasurise nr 3.56> te regjistruar ne zk 3716 (Vashtemi), 

ne volumin 16 faqe 244 me siperfaqe 2500 m2 ne zerin kadastral Are, ne pronesi 

SHTET, pasuri e cila figuron ne harte por nuk figuron ne Kartele. 
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE KOR<;E 

REPUBLIK.A E SHQIPERISE ~--•--- 
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DREJTORIA VENDORE E A.SH.K. 
KOR CE 

A. IDENTIFIKIMI I PASURISE 

Z.KADASTRALE_Jz} 6 NR PASURIE 3.SI)' Vol /£ Fq~ 

lNDEKSI HART ES K --J ~--/I '1 - (2 ~ .f-.d,} SH KALLA // l.1v-o 
ADRESA E PASURISE: Rrethi t<o(?C:. t:~ ftfiF f/d.J!i?eb'/ 

Rr/ L P/G __ Sh K __ Ap __ 

B. KUF!ZlMET C. PRONARET 

V. _......:::J"'--"6""'-7¢'-='3,J.L;l __ 
7~2 L..~----'-~'------ 

. DREJTORI 

Ora-L;:_J _ D.Data: o 1- I o i-1 ..2 oZo 

HARTA TREGl.JESE E REG.HSTRllVIIT 
iFragment} 



Pronan/et (firma/t): 

KUFITARET PAS 356 

14.2Q-24.2CL 
v. 366/38 

\ 
19\4 L. 742 

J. ZK 1189 

P. 360/..5 

SKEMA TREGUSE PER 
SHK 1; 2500 

Vula/Firma PRONARI SHTET 

PIG SH K Ap 

Data e pergatitjes: 

Emri: 

IDENTIFIKIMI I P ASURISE 
ZONA K.ADASTRALE 3716 
NR. PASURISE 356 VOL.16 FQ.244 
INDEKSI I HARTES K-34-114-(248-D) 
SHKALLA 1: 2500 
ADRESA E PASURISE:Rrethi KORCE 
QI V ASHTEMI Rr/L 

PERGATITI 

PLAN RILEVIMI 



ShenirrrrKollona II.FIB trcgon: I - individ, person fizik ose juridik, F - perfaqesues i familjes; B - bashkepronar (%) 

Nr.Dok Data Emri Alesia Mbiemri Nr. l/F/B Adresa e Pronarit Shuma e Data e Lesh. Shenime Firrna 
Regjistrimi Pasap Paguar Certifikates 

00001257 04/05/2020 SHTETI-- I - 
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C - SEKSTONI I PRONESISE 

Rr/L PIG -- SH _K_Ap_ Pershkrim i vecante: 

B - SEKSIONI I PERSHKRIMIT TE PASURJSE 

Lloji i Pasurise; ARE Brenda V.K.N. : ill__ , Ref: 

Sip. Totale e Pasurise: Nga Sip. Totale: sa Trual. Nga Sip. Truall: sa Ndertest 

2,500.00 7. mz 
Per pjesen e perbashket : 

I. 2 I. I. m m 
I 

- PALLAT 
Ref 00001257 Ref Ref. 

2. m2 2. 2 2. m2 Kuota e pjesrnarrjes: 
m 

Ref Ref Ref. 
% 

3. mz 3. 2 3. ml Nr i Pasurise (pallat): 
m 

Ref Ref Ref. ,v t 

4. ml 4. 2 4. z Vol __ Faqe. __ 
m m 

Ref. Ref Ref. 

PERFUNDIMTARE (data): _ 
Indeksi i Hartes: K-34-114-(248-D) 

Adresa e Pasurise: Rrethi _K_O_R_C-'-E_·· Q/F VASHTEMl 

Vijon ne: Vol , Fq. deri ne: Vol , Fq. __ ._ --> 
NR.i PASURISE: ,,_35""6'------- Zona Kadastrale: __ 3=-7~1~6- 

-> Vijon nga: Vol • Fq. _ ·'.KSJONT 1 IDENTIFIKTMIT TE PASHRISE 
Vol .::.1-=..6 __ • Fq. -=2-'-44_:..__ 

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME nga V. K. M. Nr. 519, Date 7.11.1994 



- REPUBLIKA E SHQIPii:RISE ....-:;,. SHOt 
MINISTRIA EDREJTESISE .1.?'r\'.'<.()~E !}~~ 

ZYRA QENDRORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE Tli: PALUAJTSHME '-0 <:_,'> - ~-<;' ~ 
ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE Pr\LUAJTSHME KORQ.E:' ·Q):..::· ... -----;(-~ ~01 

Adresa: Rruaa I I Nentori.Laat Brigada l '( S (nrane Prefektures) ':°)..; \ .. :£!¢: ~ff\"· 
.. KOR<;:it, me _7_/·_5_/ ~ ·. S \ ~~l~~ ~ t'u 

SHENIM: Kjo knpje kartele ne A4, ka fuqi le njcjtc me origjinalin e ndodhur ne zyren tone '. :·:. \~-?,~/.' ,/ )%1 C: 
Ne regjistrin Vol~ Faqe~, Zona Kadastralc~, Qyteti Kor~·· ', ·~~ ''··--~· ~l~ 0 

REGJISTRUESI '?, /..-. ;..-~~?.."-~-'~<:::); ·.,,'~I • [\• '/ 
NADA BANDILLI ,:_:-:.'. '.-_~3_'..~: .... >,.. 

Data Data e Lesh. 
Nr.Dok Regjistrim it Tipi Pershkrimi Certifikates Shenime Firma 
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E - SEKSIONI I HIPOTEKA VE, VENDIMEVE TE GJYKA TES, KUFIZIMEVE, etj 

Data Data e Lesh. 
Shenirne Nr.Dok Regjistrimit Tipi Pershkrimi Certi fikates Firm a 
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D - SEKSIONI I QIRA VE, NE PERDORIM, MARREVESHJEVE KUFIZUESE, 
SERVI TU RA VE DHE INTERESAVE TE T JERA 
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